АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
___________________ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ______________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября_2021 г.     № 100

Об утверждении
перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
Клетского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области

       На основании статьи 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014г №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», пункта 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 9 статьи 5 и  пункта5 статьи 13  Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",
отчета «Инвентаризация улично-дорожной сети (УДС) в границах Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» № ДП/84/21 от 10.11.2021 г., Устава Клетского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Клетского
сельского поселения 					                       Г.И. Дементьев

3

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации
Клетского сельского поселения
№ 100 от «10» ноября 2021 г.

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Клетского сельского поселения
Клетского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование
	Вид покрытия
	Длина, м
	Ширина, м
	Площадь, кв. м.

	1

	2
	3
	4
	5
	6

	ст-ца Клетская

	 1
	18 222 818 ОП МП 001
	ул. Дорожная
	а/б
	3322
	7
	23254,0

	а/б
	372
	7
	2604,0

	а/б
	225
	6
	1350,0

	а/б
	402
	6
	2412,0

	а/б
	59
	3,5
	206,5

	щебень
	331
	6
	1986,0

	2
	18 222 818 ОП МП 002
	ул. Родниковая
	грунт
	655
	6
	3930,0

	3
	18 222 818 ОП МП 003
	ул. Луначарского
	а/б
	1236
	7
	8652,0

	а/б
	127
	12
	1524,0

	а/б
	245
	6
	1470,0

	а/б
	268
	6
	1608,0

	а/б
	116
	4
	2864,0

	 4
	18 222 818 ОП МП 004
	ул. Рабоче-Крестьянская
	а/б
	568
	7
	3976,0

	щебень
	237
	4
	948,0

	грунт
	352
	6
	2112,0

	5
	18 222 818 ОП МП 005
	ул. Сушкова
	а/б
	1170
	7
	8190,0

	грунт
	2074
	6
	12444,0

	6
	18 222 818 ОП МП 006
	пер. Сушкова
	грунт
	772
	6
	4632,0

	7
	18 222 818 ОП МП 007
	ул. Батова
	щебень
	449
	6
	2694,0

	 8
	18 222 818 ОП МП 008
	ул. Комарова
	а/б
	447
	6
	2682,0

	а/б
	184
	6
	1104,0

	а/б
	155
	4
	620,0

	9
	18 222 818 ОП МП 009
	ул. Чистякова
	а/б
	191
	6
	1146,0

	щебень
	278
	6
	1668,0

	10
	18 222 818 ОП МП 010
	ул. Нагорная
	щебень
	294
	4
	1176,0

	11
	18 222 818 ОП МП 011
	ул. Ленина
	а/б
	621
	7
	4347,0

	а/б
	500
	6
	3000,0

	а/б
	358
	6
	2148,0

	а/б
	300
	4
	1200,0

	щебень
	207
	4
	828,0

	12
	18 222 818 ОП МП 012
	ул. Дымченко
	а/б
	418
	7
	2926,0

	а/б
	583
	7
	4081,0

	13
	18 222 818 ОП МП 013
	ул. Красноармейская
	а/б
	365
	6
	2190,0

	щебень
	349
	6
	2094,0

	грунт
	535
	6
	3210,0

	14
	18 222 818 ОП МП 014
	ул. Некрасова
	а/б
	299
	6
	1794,0

	щебень
	554
	6
	3324,0

	15
	18 222 818 ОП МП 015
	ул. Платонова
	щебень
	798
	6
	4788,0

	16
	18 222 818 ОП МП 016
	ул. Сазонова
	а/б
	357
	6
	2142,0

	а/б
	586
	4,5
	2637,0

	а/б
	139
	3
	417,0

	17
	18 222 818 ОП МП 017
	ул. Гутченко
	щебень
	769
	6
	4614,0

	18
	18 222 818 ОП МП 018
	ул. Покальчука
	а/б
	181
	10
	1810,0

	а/б
	176
	8
	1408,0

	а/б
	152
	6
	912,0

	а/б
	213
	6
	1278,0

	щебень
	400
	6
	2400,0

	19
	18 222 818 ОП МП 019
	ул. Пролетарская
	а/б
	372
	6
	2232,0

	а/б
	390
	6
	4090,0

	а/б
	286
	4,5
	1287,0

	щебень
	135
	6
	810,0

	щебень
	518
	4
	2072,0

	20
	18 222 818 ОП МП 020
	ул. Калинина
	а/б
	922
	6
	5532,0

	21
	18 222 818 ОП МП 021
	ул. Донская
	а/б
	1310
	6
	7860,0

	22
	18 222 818 ОП МП 022
	ул. Буденного
	а/б
	204
	6
	1224,0

	щебень
	289
	6
	1734,0

	грунт
	143
	6
	858,0

	23
	18 222 818 ОП МП 023
	ул. Комсомольская
	а/б
	460
	6
	2760,0

	щебень
	755
	6
	4530,0

	24
	18 222 818 ОП МП 024
	ул. Блинова
	щебень
	678
	6
	4068,0

	25
	18 222 818 ОП МП 025
	ул. Серегина
	а/б
	228
	6
	1368,0

	щебень
	689
	6
	4134,0

	26
	18 222 818 ОП МП 026
	ул. Коммунистическая
	а/б
	1363
	6
	8178,0

	27
	18 222 818 ОП МП 027
	ул. Гагарина
	щебень
	370
	6
	2220,0

	28
	18 222 818 ОП МП 028
	ул. Тапилина
	щебень
	639
	6
	3834,0

	29
	18 222 818 ОП МП 029
	ул. Щедрова
	щебень
	385
	6
	2310,0

	30
	18 222 818 ОП МП 030
	ул. Саперная
	щебень
	422
	4
	1688,0

	31
	18 222 818 ОП МП 031
	ул. им. С.Ф. Бондарчука
	щебень
	467
	6
	2802,0

	32
	18 222 818 ОП МП 032
	ул. им. В.М. Шукшина
	щебень
	603
	4
	2412,0

	33
	18 222 818 ОП МП 033
	ул. им. П.Ф. Панфилова
	грунт
	495
	6
	2970,0

	34
	18 222 818 ОП МП 034
	ул. 60 лет Победы
	грунт
	344
	6
	2064,0

	35
	18 222 818 ОП МП 035
	ул. Лесная
	щебень
	514
	6
	3084,0

	36
	18 222 818 ОП МП 036
	пер. Лесной
	грунт
	80
	6
	480,0

	37
	18 222 818 ОП МП 037
	пер. им. Н.А. Келина
	щебень
	168
	4
	672,0

	грунт
	82
	6
	492,0

	38
	18 222 818 ОП МП 038
	пер. Коммунистический
	щебень
	781
	6
	4686,0

	39
	18 222 818 ОП МП 039
	пер. Первомайский
	щебень
	190
	4
	760,0

	40
	18 222 818 ОП МП 040
	пер. Восточный
	а/б
	187
	6
	1122,0

	41
	18 222 818 ОП МП 041
	пер. Донской
	а/б
	175
	6
	1050,0

	42
	18 222 818 ОП МП 042
	пер. Западный
	щебень
	291
	6
	1746,0

	43
	18 222 818 ОП МП 043
	пер. Садовый
	щебень
	98
	4
	392,0

	грунт
	177
	6
	1062,0

	44
	18 222 818 ОП МП 044
	пер. Молодежный
	а/б
	186
	6
	1116,0

	45
	18 222 818 ОП МП 045
	пер. Степной
	а/б
	862
	7
	6034,0

	46
	18 222 818 ОП МП 046
	Проезд №1
	а/б
	33
	6
	198,0

	грунт
	1060
	4,5
	4770,0

	47
	18 222 818 ОП МП 047
	Подъезд к кладбищу
	щебень
	228
	4
	912,0

	48
	18 222 818 ОП МП 048
	Подъезд к очистным сооружениям
	грунт
	342
	4,5
	1539,0

	49
	18 222 818 ОП МП 049
	Подъезд к памятнику
	грунт
	115
	4,5
	517,5

	50
	18 222 818 ОП МП 050
	Хозпроезд №1
	грунт
	166
	4,5
	747,0

	51
	18 222 818 ОП МП 051
	Хозпроезд №2
	грунт
	112
	4,5
	504,0

	52
	18 222 818 ОП МП 052
	Хозпроезд №3
	грунт
	590
	4,5
	2655,0

	53
	18 222 818 ОП МП 053
	Хозпроезд №4
	грунт
	457
	4,5
	2056,5

	54
	18 222 818 ОП МП 054
	Хозпроезд №5
	ж/б плиты
	109
	3
	327,0

	грунт
	36
	4,5
	162,0

	55
	18 222 818 ОП МП 055
	Хозпроезд №6
	а/б
	109
	3,5
	381,5

	щебень
	77
	3
	231,0

	грунт
	3740
	4,5
	16830,0

	56
	18 222 818 ОП МП 056
	Хозпроезд №7
	грунт
	39
	4,5
	175,5

	57
	18 222 818 ОП МП 057
	Хозпроезд №8
	щебень
	125
	4
	500,0

	58
	18 222 818 ОП МП 058
	Хозпроезд №9
	грунт
	126
	4,5
	567,0

	59
	18 222 818 ОП МП 059
	Хозпроезд №10
	грунт
	65
	4,5
	292,5

	60
	18 222 818 ОП МП 060
	Хозпроезд №11
	грунт
	43
	4,5
	193,5

	61
	18 222 818 ОП МП 061
	Хозпроезд №12
	грунт
	364
	4,5
	1638,0

	62
	18 222 818 ОП МП 062
	Хозпроезд №13
	грунт
	497
	4,5
	2236,5

	63
	18 222 818 ОП МП 063
	Хозпроезд №14
	щебень
	84
	3
	252,0

	64
	18 222 818 ОП МП 064
	Хозпроезд №15
	грунт
	108
	4,5
	486,0

	65
	18 222 818 ОП МП 065
	Хозпроезд №16
	грунт
	107
	4,5
	481,5

	66
	18 222 818 ОП МП 066
	Хозпроезд №17
	грунт
	352
	4,5
	1584,0

	67
	18 222 818 ОП МП 067
	Хозпроезд №18
	грунт
	39
	4,5
	175,5

	68
	18 222 818 ОП МП 068
	Хозпроезд №19
	грунт
	80
	4,5
	360,0

	69
	18 222 818 ОП МП 069
	Хозпроезд №20
	грунт
	1585
	4,5
	7132,5

	70
	18 222 818 ОП МП 070
	Хозпроезд №21
	грунт
	1110
	4,5
	4995,0

	71
	18 222 818 ОП МП 071
	Хозпроезд №22
	грунт
	135
	4,5
	607,5

	72
	18 222 818 ОП МП 072
	Хозпроезд №23
	грунт
	46
	4,5
	207,0

	73
	18 222 818 ОП МП 073
	Хозпроезд №24
	грунт
	55
	4,5
	247,5

	74
	18 222 818 ОП МП 074
	Хозпроезд №25
	грунт
	367
	4,5
	1651,5

	75
	18 222 818 ОП МП 075
	Хозпроезд №26
	грунт
	124
	4,5
	558,0

	76
	18 222 818 ОП МП 076
	Хозпроезд №27
	грунт
	103
	4,5
	463,5

	77
	18 222 818 ОП МП 077
	Хозпроезд №28
	а/б
	140
	3
	420,0

	грунт
	68
	4,5
	306,0

	78
	18 222 818 ОП МП 078
	Хозпроезд №29
	грунт
	694
	4,5
	3123,0

	79
	18 222 818 ОП МП 079
	Хозпроезд №30
	грунт
	337
	4,5
	1516,5

	80
	18 222 818 ОП МП 080
	Хозпроезд №31
	грунт
	273
	4,5
	1228,5

	81
	18 222 818 ОП МП 081
	Хозпроезд №32
	грунт
	281
	4,5
	1264,5

	82
	18 222 818 ОП МП 082
	Хозпроезд №33
	грунт
	264
	4,5
	1188,0

	83
	18 222 818 ОП МП 083
	Хозпроезд №34
	грунт
	91
	4,5
	409,5

	84
	18 222 818 ОП МП 084
	Хозпроезд №35
	грунт
	415
	4,5
	1867,5

	85
	18 222 818 ОП МП 085
	Хозпроезд №36
	грунт
	60
	4,5
	270,0

	86
	18 222 818 ОП МП 086
	Хозпроезд №37
	грунт
	101
	4,5
	454,5

	87
	18 222 818 ОП МП 087
	Хозпроезд №38
	щебень
	237
	6
	1422,0

	грунт
	92
	4,5
	414,0

	88
	18 222 818 ОП МП 088
	Хозпроезд №39
	грунт
	92
	4,5
	414,0

	89
	18 222 818 ОП МП 089
	Хозпроезд №40
	грунт
	123
	4,5
	553,5

	90
	18 222 818 ОП МП 090
	Хозпроезд №41
	грунт
	78
	4,5
	351,0

	91
	18 222 818 ОП МП 091
	Хозпроезд №42
	грунт
	120
	4,5
	540,0

	92
	18 222 818 ОП МП 092
	Хозпроезд №43
	грунт
	77
	4,5
	346,5

	93
	18 222 818 ОП МП 093
	Хозпроезд №44
	грунт
	200
	4,5
	900,0

	94
	18 222 818 ОП МП 094
	Хозпроезд №45
	щебень
	124
	3
	372,0

	95
	18 222 818 ОП МП 095
	Хозпроезд №46
	щебень
	85
	6
	510,0

	96
	18 222 818 ОП МП 096
	Хозпроезд №47
	грунт
	250
	4,5
	1125,0

	х. Караженский

	1
	18 222 818 ОП МП 097
	ул. Печерских
	щебень
	923
	6
	5538,0

	грунт
	1183
	6
	7098,0

	 2
	18 222 818 ОП МП 098
	ул. Казачья
	щебень
	572
	6
	3432,0

	грунт
	726
	6
	4356,0

	3
	18 222 818 ОП МП 099
	пер. Весенний
	грунт
	237
	6
	1422,0

	4
	18 222 818 ОП МП 100
	пер. Школьный
	щебень
	230
	6
	1380,0

	5
	18 222 818 ОП МП 101
	Хозпроезд №1
	грунт
	582
	4,5
	2619,0

	6
	18 222 818 ОП МП 102
	Хозпроезд №2
	грунт
	199
	4,5
	895,5

	7
	18 222 818 ОП МП 103
	Хозпроезд №3
	грунт
	69
	4,5
	310,5

	8
	18 222 818 ОП МП 104
	Хозпроезд №4
	грунт
	788
	4,5
	3546,0

	9
	18 222 818 ОП МП 105
	Хозпроезд №5
	грунт
	148
	4,5
	666,0

	10
	18 222 818 ОП МП 106
	Хозпроезд №6
	грунт
	248
	4,5
	1116,0

	11
	18 222 818 ОП МП 107
	Хозпроезд №7
	грунт
	99
	4,5
	445,5

	12
	18 222 818 ОП МП 108
	Хозпроезд №8
	грунт
	265
	4,5
	1192,5

	13
	18 222 818 ОП МП 109
	Хозпроезд №9
	грунт
	1065
	4,5
	4792,5

	х. Поднижний

	1
	18 222 818 ОП МП 110
	ул. Крестьянская
	щебень
	2924
	6
	17544,0

	грунт
	2515
	6
	15090,0

	2
	18 222 818 ОП МП 111
	ул. Мира
	щебень
	924
	6
	5544,0

	3
	18 222 818 ОП МП 112
	ул. им. Атамана Макарова
	грунт
	441
	6
	2646,0

	4
	18 222 818 ОП МП 113
	Подъезд к кладбищу
	щебень
	256
	4
	1024,0

	5
	18 222 818 ОП МП 114
	Хозпроезд №1
	грунт
	149
	4,5
	670,5

	6
	18 222 818 ОП МП 115
	Хозпроезд №2
	грунт
	63
	4,5
	283,5

	7
	18 222 818 ОП МП 116
	Хозпроезд №3
	грунт
	89
	4,5
	400,5

	8
	18 222 818 ОП МП 117
	Хозпроезд №4
	грунт
	207
	4,5
	931,5

	9
	18 222 818 ОП МП 118
	Хозпроезд №5
	грунт
	427
	4,5
	1921,5

	10
	18 222 818 ОП МП 119
	Хозпроезд №6
	грунт
	97
	4,5
	436,5

	11
	18 222 818 ОП МП 120
	Хозпроезд №7
	грунт
	54
	4,5
	243,0

	12
	18 222 818 ОП МП 121
	Хозпроезд №8
	грунт
	272
	4,5
	1224,0

	13
	18 222 818 ОП МП 122
	Хозпроезд №9
	грунт
	407
	4,5
	1831,5

	х. Мелоклетский

	1
	18 222 818 ОП МП 123
	ул. им. Сухорукова И.Ф.
	а/б
	573
	6
	3438,0

	а/б
	226
	6
	1956,0

	а/б
	282
	6
	1692,0

	щебень
	774
	6
	4644,0

	щебень
	496
	4,5
	2232,0

	грунт
	264
	6
	1584,0

	2
	18 222 818 ОП МП 124
	ул. Набережная
	щебень
	974
	6
	5844,0

	3
	18 222 818 ОП МП 125
	Подъезд к кладбищу
	грунт
	340
	4,5
	1530,0

	4
	18 222 818 ОП МП 126
	Хозпроезд №1
	грунт
	95
	4,5
	427,5

	5
	18 222 818 ОП МП 127
	Хозпроезд №2
	грунт
	216
	4,5
	972,0

	6
	18 222 818 ОП МП 128
	Хозпроезд №3
	грунт
	25
	4,5
	112,5

	7
	18 222 818 ОП МП 129
	Хозпроезд №4
	грунт
	54
	4,5
	243,0

	8
	18 222 818 ОП МП 130
	Хозпроезд №5
	грунт
	110
	4,5
	495,0

	9
	18 222 818 ОП МП 131
	Хозпроезд №6
	грунт
	594
	4,5
	2673,0

	10
	18 222 818 ОП МП 132
	Хозпроезд №7
	грунт
	141
	4,5
	634,5

	11
	18 222 818 ОП МП 133
	Хозпроезд №8
	грунт
	96
	4,5
	432,0

	12
	18 222 818 ОП МП 134
	Хозпроезд №9
	грунт
	135
	4,5
	607,5

	13
	18 222 818 ОП МП 135
	Хозпроезд №10
	грунт
	291
	4,5
	1309,5

	14
	18 222 818 ОП МП 136
	Хозпроезд №11
	грунт
	341
	4,5
	1534,5

	15
	18 222 818 ОП МП 137
	Хозпроезд №12
	щебень
	896
	4,5
	4032,0

	ВСЕГО:
	79 659

	445 157,5